Российская Федерация
 Ростовская область
Сальский район
Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.03.2022                                         Сандата                                         №  26

       Об утверждении перечня объектов
муниципальной собственности,
в отношении, которых планируется
заключение концессионных соглашений

          В соответствии с ч.1, 3 ст. 4,  от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании решения собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 28.03.2014 № 65 «Об утверждении положения о порядке передачи муниципального имущества по концессионным соглашениям»,  (с изменениями, решение собрания депутатов от 30.05.2018         № 101).  Администрация Сандатовского  сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  перечня объектов муниципальной собственности,
в отношении которых, планируется заключение концессионных               соглашений
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном                      Интернет-сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.
3. Разместить перечень на официальном сайте торгов Российской Федерации: www.torgi.gov.ru.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Администрации
Сандатовского сельского поселения                                                 Н.И.Сероштан

Постановление вносит  вед. специалист
по земельным и имущественным
отношениям Н.А.Венецкая

	Приложение 1
к постановлению Администрации
Сандатовского сельского поселения
От 03.03.2022 № 26

Перечня объектов муниципальной собственности,
в отношении, которых планируется заключение концессионных соглашений
Гидротехнические сооружения:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	1
	Плотина  протяженность 170 м.
	Россия,Ростовская область, Сальский район, на б. Тарбуста 4,5 км от устья на б. Тарбуста

	2
	Гидротехническое сооружение  протяженность 240 м.
	Россия,Ростовская область, Сальский район, б. Тарбуста, 2,0 км от устья, 2,5 км с. Березовка

	3
	Плотина на пр.№2 на б.Чалдан  протяженность 150 м.
	Россия,Ростовская область, Сальский район

	4
	Гидротехническое сооружение  протяженность 200 м.
	Россия,Ростовская область, Сальский район, балка Малая Башанта 2,5 км от устья СВ окраина с. Березовка

	5
	Плотина на пр.№1 на б.Чалдан  протяженность 200 м.
	Россия,Ростовская область, Сальский район

	6
	Плотина  протяженность 365 м.
	Россия,Ростовская область, Сальский район, на р. Башанта 8 м от устья: 5,5км Ю-В с.Сандата

	7
	Гидротехническое сооружение  протяженность 100 м.
	Россия,Ростовская область, Сальский район, река Башанта, 4км от устья, 3 км ЮВ с.Березовка

	8
	Гидротехническое сооружение  протяженность 200 м.
	Россия,Ростовская область, Сальский район, б. Тарбуста, 8,5 км от устья, 7 км западнее с. Березовка

	9
	Гидротехническое сооружение  протяженность 115 м.
	Россия,Ростовская область, Сальский район, р. Башанта, 19,6 км от устья, 7,5 км ЮВ с.Сандата

	10
	Гидротехническое сооружение  протяженность 180 м.
	Россия,Ростовская область, Сальский район, б. Турбуста, 4,5 км от устья, 3,5 км западнее с. Березовка

Электрические сети:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	1
	Сети наружного освещения протяженностью 1030.0 м
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Ленина

	2
	Сети наружного освещения протяженностью 2750.0 м
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина

	3
	Сети наружного освещения протяженностью 100.0 м
	Ростовская область, Сальский район, с.Березооовка, ул.Ленина

	4
	Сети наружного освещения протяженностью 130.0 м
	Ростовская область, Сальский район, с.Березооовка, ул.Свободы

	5
	Сети наружного освещения протяженностью 680.0 м
	Ростовская область, Сальский район, с.Березооовка, ул.Юбилейная

	6
	Сети наружного освещения протяженностью 180.0 м
	Ростовская область, Сальский район, с.Березооовка, пер.Берегового

	Газопровод

	1
	Газопровод низкого давления протяженность 46,00 м.
Инвентарный №1260
	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина к котельной ДК

	2
	Газопровод низкого давления  протяженность 1132,00 м.
Инвентарный №1254
	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Социалистическая (кооп. «Пенсионер»)

	3
	Газопровод низкого давления  протяженность 134,00 м.
Инвентарный №1261
	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина контора  ЗАО «Дон-1»

	4
	Газопровод низкого давления протяженность 900,00 м.
Инвентарный №1255
	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина от №94 до №142 (кооп. «Стрелка)

	5
	Газопровод низкого давления протяженность 560,00 м.
Инвентарный №1252
	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина от ГРП до пер.Городовикова

	6
	Газопровод низкого давления протяженность 893,00 м.
Инвентарный №1253
	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина, ул.Ленина, пер.Подтелкова (кооп. «Заря»)

	7
	Газопровод низкого давления протяженность 34,00 м.
Инвентарный №1256
	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина, пекарня

	8
	Газопровод низкого давления протяженность 132,00 м.
Инвентарный №1266
	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина от №77 до №83

	9
	Газопровод низкого давления протяженность 47,00 м.
Инвентарный №1263
	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, СПК (СА) «Нива» отд. № 3

	10
	Газопровод низкого давления протяженность 343,00 м.
Инвентарный №1264
	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Партизанская, (кооп.»Партизанский»)

	11
	Газопровод низкого давления протяженность 55,00 м.
Инвентарный №1262
	[bookmark: OLE_LINK1]Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, детский сад «Теремок»

	12
	Газопровод низкого давления протяженность 114,00 м.
Инвентарный №1257
	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина д.119-а

	13
	Газопровод низкого давления протяженность 166,00 м.
Инвентарный №1258
	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, СПК(СА) «Нива» отд.№2

	14
	Газопровод низкого давления протяженность 103,00 м.
Инвентарный №1259
	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата,  СПК(СА) «Нива» отд.№1

	15
	Газопровод низкого давления Протяженность 3000 м.
	Россия, Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, ул.Дорожная, ул.Энгельса, ул.Комсомольская, ул.Новая, (кооп."Дорожный")

	16
	Распределительные газопроводные сети низкого давления
Протяженность - 3822 м.
	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Маяковского, ул.Победы

	17
	Распределительные газопроводные сети низкого давления
Протяженность – 2273 м.
	Россия , Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Пушкина

ГРПШ- сооружения

	1
	Сооружение (ГРПШ-10) протяженность 0,3 кв.м. инвентарный номер 1284
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина, дом  № 87

	2
	Сооружение (ГРПШ-10)
Площадь 0,3 кв.м.
Инвентарный номер 1288
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, ул.Энгельса 68

	3
	Сооружение (ГРПШ-10)
Площадь 0,3 кв.м.
Инвентарный номер 1287
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина магазин «Стимул»

	4
	Сооружение (ГРПШ-10)
протяженность 0,3 кв.м.
Инвентарный номер 1286
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина, пекарня ЗАО «Дон-1»

	5
	ШРП площадь застройки 12,5 кв.м.
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, район стадиона

	6
	Сооружение (ГРПШ-10)
протяженность 0,3 кв.м.
Инвентарный номер 1283
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина 83

	7
	ГРП площадь застройки 16 кв.м. Инвентарный номер 1275
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина

	8
	ГРПШ-06 площадь застройки 0,3 кв.м. Инвентарный номер 1276
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина № 3

	9
	ШРП площадь застройки 1 кв.м. Инвентарный номер 1278
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, Партизанская

	10
	ШРП № 1 площадь застройки 0,3 кв.м. Инвентарный номер 1279
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, ул.Социалистическая

	11
	ШРП № 2 площадь застройки 0,3 кв.м. Инвентарный номер 1280
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, Социалистическая

	12
	ГРПШ-06 площадь застройки 0,3 кв.м. Инвентарный номер 1277
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина 103

	13
	ГРПШ-06 площадь застройки 1 кв.м. Инвентарный номер 1289
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина 90

	14
	ШРП № 3 площадь застройки 0,3 кв.м. Инвентарный номер 1281
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, ул.Социалистическая

	15
	ГРПШ-10 площадь застройки 1 кв.м. Инвентарный номер 1282
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, ул.Кольцевая 17

	16
	ГРПШ-10 площадь застройки 0,3 кв.м. Инвентарный номер 1285
	Россия,Ростовская обл. Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина 93

3